

Nowe Miasteczko, 20.10.2021r.

Do wszystkich zainteresowanych
niniejszym postępowaniem

Nr postępowania: IGKSS.271.5.2021

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: **Dostawę ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem dla OSP w Nowym Miasteczku – odpowiedzi na pytania 2.**

Informuję, iż do Zamawianego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia jw. Działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że udziela następującej odpowiedzi na zadane poniżej pytania:

Pytanie nr 1

Dot. pkt 1.5 załącznika nr 2 do SWZ

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał świadectwo dopuszczenia, które ma obejmować wyposażenie ratownicze zgodne z wymaganiami załącznika nr 1 i nr 5 „Wytycznych standaryzacji wyposażenia pojazdów pożarniczych i innych środków transportu Państwowej Straży Pożarnej”.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu ze świadectwem dopuszczenia na pojazd nie obejmujący wpisu dot. wyposażenia ratowniczego zgodnego z wymaganiami załącznika nr 1 i nr 5 „Wytycznych standaryzacji wyposażenia pojazdów pożarniczych i innych środków transportu Państwowej Straży Pożarnej”, jednakże z dostateczną ilością miejsca pozwalającą na rozmieszczenie sprzętu będącego na wyposażeniu Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu z dostateczną ilością miejsca pozwalającą na rozmieszczenie sprzętu będącego na wyposażeniu Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pkt 3.50 dopuści pokrowce ochronne o wymiarach 26x30, 60x60, 150x 60 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pokrowce ochronne o wymiarach 26x30, 60x60, 150x 60 cm.